

Aanbesteding: Nieuwbouw OBS De Weidevogel
Aanbestedende Dienst: Stichting Openbaar Onderwijs Noord
Referentie: PM2018-059

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 2 - Modelformulier referentiewerken

Vraag:

Is het mogelijk dat het formulier voor de referentiewerken in 'word' ter beschikking worden gesteld?

Antwoord:

Deze is toegevoegd bij de documenten

Beantwoord op: 04-03-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 UEA

Vraag:

Het UEA is niet invulbaar. Graag ontvangen wij een link naar het juiste (invulbare) UEA.

Antwoord:

Deze is toegevoegd bij de documenten

Beantwoord op: 04-03-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Selectiecriteria - par.3.4 Planning

Vraag:

Bij de gunningsfase wordt verwezen naar 'BPKV'. Wat worden de (sub) gunningscriteria van het kwaliteitsdeel? Hoe gaat deze beoordeeld en beloond (puntentelling) worden?

Antwoord:

Het opstellen van een Open begroting en Plan van Aanpak de wijze van beoordeling en puntentelling komt in de gunningsleidraad te staan.

Beantwoord op: 09-03-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
UEA

Vraag:

De online tool voor het invullen van de UEA biedt alleen de mogelijkheid tot het uploaden van een .XML bestand. Het ontvangen PDF model is niet bewerkbaar en voldoet hier niet aan. Kunt u het juiste model opsturen?

Antwoord:

Zie bijlage

Beantwoord op: 09-03-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Selectieleidraad - bijlage 2

Vraag:

Kunt u de bijlage als een los bewerkbaar document overleggen?

Antwoord:

Zie bijlage

Beantwoord op: 09-03-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Selectieleidraad - par. 5.3

Vraag:

Welke inschrijving wordt hier bedoeld?
Indien fase 2 verzoeken wij i.v.m. de huidige marktontwikkelingen deze termijn te verlagen tot maximaal 30 dagen.

Antwoord:

Akkoord

Beantwoord op: 09-03-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Selectieleidraad - par. 4.2.2.2 (pagina 20)

Vraag:

2e alinea; Moeten de VGU's met de selectie opgestuurd worden? We gaan er vanuit dat deze niet worden meegerekend met het totaal aantal pagina's.

Antwoord:

Als u hiermee de tevredenheidsverklaring bedoeld hoeft dat niet perse, wel een contactpersoon.

Beantwoord op: 09-03-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

8

Onderwerp:

Selectieleidraad - par. 4.2.2.2 (pagina 19)

Vraag:

Laatste alinea; Klopt het dat naast het modelformulier er een apart (eigen) referentieblad ingediend moet worden?

Antwoord:

nee enkele het modelformulier gebruiken, u mag hier wel vanaf wijken indien dezelfde gevraagde informatie er maar opstaat.

Beantwoord op: 09-03-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

9

Onderwerp:

Selectieleidraad - par. 4.2.1

Vraag:

Wordt hier de beroepsaansprakelijkheid (BAV) of de Aansprakelijkheid voor aannemers (AVB) verzekering bedoeld?

Antwoord:

een beroepsaansprakelijkheid

Beantwoord op: 09-03-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

10

Onderwerp:

Selectieleidraad - par. 4.1

Vraag:

Voor het 4e lid van de bewijsmiddelen wordt niet vermeld welke inschrijffase hier bedoeld wordt. Wordt hier fase 1 of 2 bedoeld?

Antwoord:

Deze is slechts nodig na gunningen.

Beantwoord op: 09-03-2022

Label: Inhoud